
TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MINI-MIRIM A MIRIM

BALIZAMENTO

Data: 19/10/2018 à 20/10/2018  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOTAFOGO FR

19/10/20181Etapa: Data:
50M COSTAS FEM.ª PROVA2 PRÉ-MIRIM 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MANUELA O PEREIRA 344037 2011 BOTAFOGO FR/RJ 99:99.991
5 MARIA EDUARDA G RODRIGUES 344319 2011 AQUAUP ESC NATAÇÃO 99:99.992

50M COSTAS FEM.ª PROVA3 MIRIM 0 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA DE OBEID 351415 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.991
4 CATARINA QUEIROGA FERNANDEZ 349883 2010 MARINA BC/RJ 99:99.992
5 ALICE ETIENE QUEIROZ 351363 2010 ABDA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 SARA DE SILVA 349961 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.994
2 LUISA MARTINS REIS 343614 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.995
3 MARIA VALDETARO MATHIAS 349879 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.996
4 SOFIA F V PEIXOTO 342010 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.997
5 GIOVANNA C S COSENZA 342973 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.998
6 YASMIN ANTUNES CONCEIÇÃO 349882 2010 ACADEMIA PRO-NADAR FLUMINENSE FC/RJ 99:99.999
7 EMANUELLE CARVALHO LOPES 343632 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 MANOELA D B TAVORA 347827 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9911
2 FERNANDA A F SANTANA 344318 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 99:99.9912
3 LUISA C B PITTA 340187 2010 TIJUCA TC/RJ 01:06.8913
4 CAROLINA HIGA MELO 342968 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:01.9614
5 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 01:04.7515
6 SOPHIA T PEREIRA 333920 2010 TIJUCA TC/RJ 01:09.5716
7 RAFAELLA A  TORRES 347491 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9917
8 CAROLINA PINTO SCAPPINI 349519 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9918

4 ª SÉRIE

1 CLARISSE  B B D SOUZA 330540 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 01:00.3119
2 BEATRIZ V C SALES 337268 2010 TIJUCA TC/RJ 00:57.0120
3 CLARA VOGEL SILVA 333986 2010 TIJUCA TC/RJ 00:54.9321
4 VALENTINA DIAS SANTANA 330894 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:50.4222
5 LUIZA KLEIN SOUZA 330896 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:54.9123
6 MARIA EDUARDA N FERREIRA 341508 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:55.7324
7 ANA RAQUEL T O MOTA 344016 2010 BOTAFOGO FR/RJ 00:58.1725
8 MANUELA BRITO RODRIGUES 338531 2010 TIJUCA TC/RJ 01:01.7026

50M COSTAS MASC.ª PROVA4 MINI-MIRIM 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LUAN SANTIAGO GALDINO 351110 2012 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.991

50M COSTAS MASC.ª PROVA5 PRÉ-MIRIM 19/10/2018 Final

qrlTotal11/10/2018 16:33:06Piscina - Versão: 2.9.0.0 1



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MINI-MIRIM A MIRIM

BALIZAMENTO

Data: 19/10/2018 à 20/10/2018  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOTAFOGO FR

19/10/20181Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNO CORDULINO 349943 2011 CR GUANABARA/RJ 99:99.991
3 LUACAS ISRAEL WINTER 351111 2011 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992
4 PEDRO RHADDOUR OLIVEIRA 342177 2011 PRO-NADAR FLUMINENSE FC/RJ 00:52.953
5 JOAO VICTOR C IRINEU 347596 2011 AQUAUP ESC NATAÇÃO 01:01.204
6 PEDRO S LOCATELI 343618 2011 CR GUANABARA/RJ 99:99.995
7 MATHEUS YUKI NAGOYA 349967 2011 CR GUANABARA/RJ 99:99.996

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 MIRIM 0 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO VITOR FRANCELINO V346619 2010 ESG 99:99.991
4 PEDRO DE RODRIGUES 351376 2010 ABDA 99:99.992
5 HEITOR GASPARINI SILVA V311016 2010 CNRAC 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JOAO GABRIEL 349395 2010 MARINA BC/RJ 99:99.994
2 JOAO PEDRO S T BOAVENTURA 347445 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.995
3 JOAQUIM MARNOTO RUDGE 344001 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.996
4 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.997
5 JOAO VITOR COELHO 350806 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.998
6 PIERRY S FERNANDES 345139 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.999
7 RAPHAEL PONTES SILVA 349947 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.9910
8 LEN BASSANELLI 351122 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 CAIQUE BOUTIGUE FISCHER 341432 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:07.5312
2 JOAO FRANCISCO A ROCHA 329434 2010 TIJUCA TC/RJ 00:53.8013
3 JOAO PEDRO A L ABREU 328928 2010 TIJUCA TC/RJ 00:51.8614
4 MIGUEL MARTINS LESSA 330527 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:47.3515
5 DANIEL ABRAHAO B OREM 334949 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:48.9616
6 GABRIEL SARANDI O SILVA 341170 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:52.8917
7 MIGUEL CABRAL M GONCALVES 347492 2010 TIJUCA TC/RJ 00:56.4918
8 HENRIQUE PERES RIBEIRO 336610 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:12.0519

50M LIVRE FEM.ª PROVA8 PRÉ-MIRIM 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA SANTOS 351109 2011 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.991
3 CAROLINA GUERRA FAVERET 347490 2011 FLUMINENSE FC/RJ 01:00.872
4 MANUELA O PEREIRA 344037 2011 BOTAFOGO FR/RJ 00:48.853
5 MARIA EDUARDA G RODRIGUES 344319 2011 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:49.514
6 VALENTINA B B CUNHA 342774 2011 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.995

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 MIRIM 0 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOPHIA SAPHA SOARES 351454 2010 10377 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.991

qrlTotal11/10/2018 16:33:10Piscina - Versão: 2.9.0.0 2



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MINI-MIRIM A MIRIM

BALIZAMENTO

Data: 19/10/2018 à 20/10/2018  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOTAFOGO FR

19/10/20181Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 ALICE ETIENE QUEIROZ 351363 2010 ABDA 99:99.992
5 SOPHIA RODRIGUES SILVA 351417 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 VITORIA JULIA OLIVEIRA 349965 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.994
3 JULIA MOREIRA FONSECA 349955 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.995
4 MARIA VALDETARO MATHIAS 349879 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.996
5 YASMIN ANTUNES CONCEIÇÃO 349882 2010 ACADEMIA PRO-NADAR FLUMINENSE FC/RJ 99:99.997
6 SARA DE SILVA 349961 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.998
7 CATARINA QUEIROGA FERNANDEZ 349883 2010 MARINA BC/RJ 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 CAROLINA PINTO SCAPPINI 349519 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9910
2 MARIA CLARA CASSINELLI 343617 2010 CR GUANABARA/RJ 01:08.8811
3 CLARISSE  B B D SOUZA 330540 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 01:01.5412
4 LUISA MARTINS REIS 343614 2010 CR GUANABARA/RJ 00:56.7413
5 CAMILA B OLIVEIRA 342773 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:58.1014
6 RAFAELLA A  TORRES 347491 2010 TIJUCA TC/RJ 01:05.6715
7 ANA RAQUEL T O MOTA 344016 2010 BOTAFOGO FR/RJ 99:99.9916
8 SOFIA F V PEIXOTO 342010 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9917

4 ª SÉRIE

1 GIOVANNA C S COSENZA 342973 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:54.8718
2 SOFIA BRILHANTE A CASTRO 344008 2010 CR GUANABARA/RJ 00:54.2619
3 CAROLINA HIGA MELO 342968 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:51.6320
4 LUISA C B PITTA 340187 2010 TIJUCA TC/RJ 00:48.7521
5 EMANUELLE CARVALHO LOPES 343632 2010 CR GUANABARA/RJ 00:48.8622
6 MANUELA BRITO RODRIGUES 338531 2010 TIJUCA TC/RJ 00:52.1523
7 SOPHIA T PEREIRA 333920 2010 TIJUCA TC/RJ 00:54.7524
8 MANOELA D B TAVORA 347827 2010 TIJUCA TC/RJ 00:54.9125

5 ª SÉRIE

1 CLARA VOGEL SILVA 333986 2010 TIJUCA TC/RJ 00:47.2926
2 BEATRIZ V C SALES 337268 2010 TIJUCA TC/RJ 00:46.6527
3 MARIA EDUARDA N FERREIRA 341508 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:43.6928
4 VALENTINA DIAS SANTANA 330894 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:41.7629
5 LUIZA KLEIN SOUZA 330896 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:42.4230
6 MARIA ELISA H A BARBOSA 341419 2010 TC DE CAMPOS 00:45.7631
7 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 00:46.8132
8 FERNANDA A F SANTANA 344318 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:47.4633

50M LIVRE MASC.ª PROVA10 MINI-MIRIM 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ARTHUR NETTO LOURENCO 345138 2012 FLUMINENSE FC/RJ 01:20.951
5 LUAN SANTIAGO GALDINO 351110 2012 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992

50M LIVRE MASC.ª PROVA11 PRÉ-MIRIM 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRUNO CORDULINO 349943 2011 CR GUANABARA/RJ 99:99.991
3 LUACAS ISRAEL WINTER 351111 2011 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992

qrlTotal11/10/2018 16:33:14Piscina - Versão: 2.9.0.0 3



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MINI-MIRIM A MIRIM

BALIZAMENTO

Data: 19/10/2018 à 20/10/2018  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOTAFOGO FR

19/10/20181Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 PEDRO RHADDOUR OLIVEIRA 342177 2011 PRO-NADAR FLUMINENSE FC/RJ 00:42.293
5 JOAO VICTOR C IRINEU 347596 2011 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:54.044
6 PEDRO S LOCATELI 343618 2011 CR GUANABARA/RJ 99:99.995
7 MATHEUS YUKI NAGOYA 349967 2011 CR GUANABARA/RJ 99:99.996

50M LIVRE MASC.ª PROVA12 MIRIM 0 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO VITOR FRANCELINO V346619 2010 ESG 99:99.991
3 GUSTAVO DE OBEID 351416 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992
4 PEDRO DE RODRIGUES 351376 2010 ABDA 99:99.993
5 RAFAEL DA FERRAO 349959 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 99:99.994
6 HEITOR GASPARINI SILVA V311016 2010 CNRAC 99:99.995
7 HEITOR SALES TINOCO 346513 2010 TC DE CAMPOS 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 JOAO GABRIEL 349395 2010 MARINA BC/RJ 99:99.997
2 JOAO VITOR COELHO 350806 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.998
3 HENRIQUE PERES RIBEIRO 336610 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:56.819
4 JOAO FRANCISCO A ROCHA 329434 2010 TIJUCA TC/RJ 00:47.4910
5 JOAQUIM MARNOTO RUDGE 344001 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:53.2611
6 JOAO PEDRO S T BOAVENTURA 347445 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:07.0212
7 RAPHAEL PONTES SILVA 349947 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.9913
8 LEN BASSANELLI 351122 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9914

3 ª SÉRIE

1 DANIEL ABRAHAO B OREM 334949 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:45.9815
2 JOAO VITOR  V B RAIMUNDO 337180 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:44.3216
3 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 TIJUCA TC/RJ 00:41.7717
4 MIGUEL MARTINS LESSA 330527 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:39.4418
5 GABRIEL SARANDI O SILVA 341170 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:40.0619
6 PIERRY S FERNANDES 345139 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:42.3320
7 JOAO PEDRO A L ABREU 328928 2010 TIJUCA TC/RJ 00:44.5221
8 MIGUEL CABRAL M GONCALVES 347492 2010 TIJUCA TC/RJ 00:47.2522

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA15 MIRIM 0 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FLUMINENSE FC/RJ "D" 5634 1800 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.991
3 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 04:21.942
4 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 01:40.003
5 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 01:41.204
6 FLUMINENSE FC/RJ "C" 5629 1800 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.995

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA17 PRÉ-MIRIM 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 04:07.951

qrlTotal11/10/2018 16:33:18Piscina - Versão: 2.9.0.0 4



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MINI-MIRIM A MIRIM

BALIZAMENTO

Data: 19/10/2018 à 20/10/2018  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOTAFOGO FR

19/10/20181Etapa: Data:
REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA18 MIRIM 0 19/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 01:41.251
4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 01:29.442
5 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 01:36.583
6 FLUMINENSE FC/RJ "C" 5629 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:10.334

20/10/20182Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA20 PRÉ-MIRIM 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MANUELA O PEREIRA 344037 2011 BOTAFOGO FR/RJ 99:99.991

100M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 0 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALICE ETIENE QUEIROZ 351363 2010 ABDA 99:99.991
2 VITORIA JULIA OLIVEIRA 349965 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.992
3 JULIA MOREIRA FONSECA 349955 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.993
4 EMANUELLE CARVALHO LOPES 343632 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.994
5 SOFIA BRILHANTE A CASTRO 344008 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.995
6 SARA DE SILVA 349961 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.996
7 CATARINA QUEIROGA FERNANDEZ 349883 2010 MARINA BC/RJ 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 MARIA VALDETARO MATHIAS 349879 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.998
2 CAMILA B OLIVEIRA 342773 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.999
3 MANOELA D B TAVORA 347827 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9910
4 MANUELA BRITO RODRIGUES 338531 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9911
5 RAFAELLA A  TORRES 347491 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9912
6 CAROLINA PINTO SCAPPINI 349519 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9913
7 ISABEL MARIA B P  ALONSO 347489 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9914
8 MARIA CLARA CASSINELLI 343617 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.9915

3 ª SÉRIE

1 MARIA ELISA H A BARBOSA 341419 2010 TC DE CAMPOS 01:48.5616
2 BEATRIZ V C SALES 337268 2010 TIJUCA TC/RJ 01:45.1917
3 MARIA EDUARDA N FERREIRA 341508 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 01:41.5018
4 SOFIA F V PEIXOTO 342010 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:30.8519
5 LUIZA KLEIN SOUZA 330896 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:37.9820
6 ANA RAQUEL T O MOTA 344016 2010 BOTAFOGO FR/RJ 01:44.6921
7 CLARA VOGEL SILVA 333986 2010 TIJUCA TC/RJ 01:46.0922
8 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 99:99.9923

100M LIVRE MASC.ª PROVA23 PRÉ-MIRIM 20/10/2018 Final

qrlTotal11/10/2018 16:33:21Piscina - Versão: 2.9.0.0 5



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MINI-MIRIM A MIRIM

BALIZAMENTO

Data: 19/10/2018 à 20/10/2018  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOTAFOGO FR

20/10/20182Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNO CORDULINO 349943 2011 CR GUANABARA/RJ 99:99.991
3 JOAO VICTOR C IRINEU 347596 2011 AQUAUP ESC NATAÇÃO 02:01.692
4 PEDRO RHADDOUR OLIVEIRA 342177 2011 PRO-NADAR FLUMINENSE FC/RJ 01:36.563
5 PEDRO S LOCATELI 343618 2011 CR GUANABARA/RJ 01:50.944
6 LUACAS ISRAEL WINTER 351111 2011 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.995
7 MATHEUS YUKI NAGOYA 349967 2011 CR GUANABARA/RJ 99:99.996

100M LIVRE MASC.ª PROVA24 MIRIM 0 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEITOR SALES TINOCO 346513 2010 TC DE CAMPOS 99:99.991
3 PEDRO DE RODRIGUES 351376 2010 ABDA 99:99.992
4 RAPHAEL PONTES SILVA 349947 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.993
5 JOAO GABRIEL 349395 2010 MARINA BC/RJ 99:99.994
6 JOÃO VITOR FRANCELINO V346619 2010 ESG 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 JOAO VITOR COELHO 350806 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.996
2 JOAQUIM MARNOTO RUDGE 344001 2010 FLUMINENSE FC/RJ 02:07.107
3 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 TIJUCA TC/RJ 01:40.718
4 MIGUEL MARTINS LESSA 330527 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:28.459
5 GABRIEL SARANDI O SILVA 341170 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:32.8910
6 HENRIQUE PERES RIBEIRO 336610 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:51.0911
7 MIGUEL CABRAL M GONCALVES 347492 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9912
8 JOAO VITOR  V B RAIMUNDO 337180 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9913

50M PEITO FEM.ª PROVA26 PRÉ-MIRIM 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA SANTOS 351109 2011 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.991
4 CAROLINA GUERRA FAVERET 347490 2011 FLUMINENSE FC/RJ 01:10.942
5 VALENTINA B B CUNHA 342774 2011 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.993

50M PEITO FEM.ª PROVA27 MIRIM 0 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SOPHIA SAPHA SOARES 351454 2010 10377 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.991
2 GABRIELA DE OBEID 351415 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992
3 CATARINA QUEIROGA FERNANDEZ 349883 2010 MARINA BC/RJ 99:99.993
4 LUISA MARTINS REIS 343614 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.994
5 JULIA MOREIRA FONSECA 349955 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.995
6 ALICE ETIENE QUEIROZ 351363 2010 ABDA 99:99.996
7 SOPHIA RODRIGUES SILVA 351417 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 SOFIA F V PEIXOTO 342010 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.998
2 MANOELA D B TAVORA 347827 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.999

qrlTotal11/10/2018 16:33:25Piscina - Versão: 2.9.0.0 6



TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MINI-MIRIM A MIRIM

BALIZAMENTO

Data: 19/10/2018 à 20/10/2018  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOTAFOGO FR

20/10/20182Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA N FERREIRA 341508 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 99:99.9910
4 CAMILA B OLIVEIRA 342773 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:25.0711
5 CLARA VOGEL SILVA 333986 2010 TIJUCA TC/RJ 01:31.3412
6 RAFAELLA A  TORRES 347491 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9913
7 CAROLINA PINTO SCAPPINI 349519 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.9914
8 YASMIN ANTUNES CONCEIÇÃO 349882 2010 ACADEMIA PRO-NADAR FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9915

3 ª SÉRIE

1 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 01:11.8716
2 MANUELA BRITO RODRIGUES 338531 2010 TIJUCA TC/RJ 01:02.9717
3 LUISA C B PITTA 340187 2010 TIJUCA TC/RJ 01:01.8218
4 VALENTINA DIAS SANTANA 330894 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:56.7719
5 LUIZA KLEIN SOUZA 330896 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:01.0620
6 EMANUELLE CARVALHO LOPES 343632 2010 CR GUANABARA/RJ 01:02.5221
7 SOFIA BRILHANTE A CASTRO 344008 2010 CR GUANABARA/RJ 01:10.6722
8 ISABEL MARIA B P  ALONSO 347489 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:24.7823

50M PEITO MASC.ª PROVA28 MINI-MIRIM 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ARTHUR NETTO LOURENCO 345138 2012 FLUMINENSE FC/RJ 01:14.071
5 LUAN SANTIAGO GALDINO 351110 2012 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992

50M PEITO MASC.ª PROVA29 PRÉ-MIRIM 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MATHEUS YUKI NAGOYA 349967 2011 CR GUANABARA/RJ 99:99.991
4 PEDRO RHADDOUR OLIVEIRA 342177 2011 PRO-NADAR FLUMINENSE FC/RJ 01:01.682
5 LUACAS ISRAEL WINTER 351111 2011 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.993

50M PEITO MASC.ª PROVA30 MIRIM 0 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HEITOR GASPARINI SILVA V311016 2010 CNRAC 99:99.991
4 RAFAEL DA FERRAO 349959 2010 AQUAUP ESC NATAÇÃO 99:99.992
5 GUSTAVO DE OBEID 351416 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL FRAGOSO ALVES 351119 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.994
2 LEN BASSANELLI 351122 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.995
3 PIERRY S FERNANDES 345139 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.996
4 JOAQUIM MARNOTO RUDGE 344001 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:15.027
5 JOAO VITOR COELHO 350806 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.998
6 JOAO GABRIEL 349395 2010 MARINA BC/RJ 99:99.999
7 LUCA AGUIAR DUARTE 351156 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 DANIEL ABRAHAO B OREM 334949 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:12.3611
2 HENRIQUE ANDRADE MOTA 344198 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:02.9012
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TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MINI-MIRIM A MIRIM

BALIZAMENTO

Data: 19/10/2018 à 20/10/2018  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOTAFOGO FR

20/10/20182Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 JOAO FRANCISCO A ROCHA 329434 2010 TIJUCA TC/RJ 00:54.6913
4 JOAO PEDRO A L ABREU 328928 2010 TIJUCA TC/RJ 00:51.6114
5 JOAO VITOR  V B RAIMUNDO 337180 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:53.5915
6 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 TIJUCA TC/RJ 00:55.2216
7 CAIQUE BOUTIGUE FISCHER 341432 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:08.4717
8 JOAO PEDRO S T BOAVENTURA 347445 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:14.9018

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA32 PRÉ-MIRIM 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MANUELA O PEREIRA 344037 2011 BOTAFOGO FR/RJ 00:57.351
5 CAROLINA GUERRA FAVERET 347490 2011 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA33 MIRIM 0 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA CASSINELLI 343617 2010 CR GUANABARA/RJ 99:99.991
2 MARIA VALDETARO MATHIAS 349879 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992
3 LUISA C B PITTA 340187 2010 TIJUCA TC/RJ 00:59.473
4 VALENTINA DIAS SANTANA 330894 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.314
5 BEATRIZ V C SALES 337268 2010 TIJUCA TC/RJ 00:54.995
6 ANA RAQUEL T O MOTA 344016 2010 BOTAFOGO FR/RJ 99:99.996
7 YASMIN ANTUNES CONCEIÇÃO 349882 2010 ACADEMIA PRO-NADAR FLUMINENSE FC/RJ 99:99.997

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA35 PRÉ-MIRIM 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PEDRO S LOCATELI 343618 2011 CR GUANABARA/RJ 00:56.021

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA36 MIRIM 0 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HEITOR GASPARINI SILVA V311016 2010 CNRAC 99:99.991
4 JOAO PEDRO S T BOAVENTURA 347445 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992
5 LEN BASSANELLI 351122 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL CABRAL M GONCALVES 347492 2010 TIJUCA TC/RJ 99:99.994
2 JOAO FRANCISCO A ROCHA 329434 2010 TIJUCA TC/RJ 00:58.155
3 JOAO VITOR  V B RAIMUNDO 337180 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:53.286
4 PIERRY S FERNANDES 345139 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.427
5 MIGUEL MARTINS LESSA 330527 2010 FLUMINENSE FC/RJ 00:50.808
6 JOAO PEDRO A L ABREU 328928 2010 TIJUCA TC/RJ 00:55.469
7 HENRIQUE PERES RIBEIRO 336610 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:09.8010
8 DANIEL ABRAHAO B OREM 334949 2010 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9911
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TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MINI-MIRIM A MIRIM

BALIZAMENTO

Data: 19/10/2018 à 20/10/2018  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOTAFOGO FR

20/10/20182Etapa: Data:
REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA39 MIRIM 0 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FLUMINENSE FC/RJ "D" 5634 1800 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.991
3 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 01:39.632
4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 01:19.143
5 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 01:27.154
6 FLUMINENSE FC/RJ "C" 5629 1800 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.995

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA41 PRÉ-MIRIM 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:34.241

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA42 MIRIM 0 20/10/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FLUMINENSE FC/RJ "D" 5634 1800 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.991
3 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 01:23.312
4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 01:14.783
5 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 01:22.184
6 FLUMINENSE FC/RJ "C" 5629 1800 FLUMINENSE FC/RJ 01:47.345
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